裝

訂

線

教育部　函
地址：100臺北市中正區中山南路5號

傳真：02-23970771

聯絡人：林瑋茹

聯絡電話：02-77365596
受文者：臺北縣政府教育局

發文日期：中華民國99年3月1日

發文字號：台國(二)字第0990030129號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關財團法人林迺翁文教基金會附設順益台灣原住民博物

館辦理全國國民中小學團體免費購票參觀活動訊息，請轉

知轄內國民中小學(含國立附設國中小學)，請　查照。

說明：

一、依據財團法人林迺翁文教基金會99年2月4日10順基字第

001號函辦理。

二、旨揭基金會自85年開館以來，秉持「近情鄉土、互愛文化

」之理念，藉由學術研究和教育推廣闡揚臺灣原住民文化

內涵，以促進各族群的相互欣賞與尊重；並為配合國民中

小學九年一貫課程本土語言教學所需，特開放各縣市公私

立國民中小學師生，申請團體免票參觀。

三、前揭活動報名資訊：

(一)日期：即日起受理各校備文申請。

(二)專線：02-2841-2611。

(三)館址：臺北市士林區至善路二段282號。

(四)網址：http：www.museum.org.tw。

正本：臺北市政府教育局、臺北縣政府教育局、高雄市政府教育局、各縣市政府

副本：財團法人林迺翁文教基金會、本部國教司
電子公文
交 換 章

99/03/01
16:53:59

第 1 頁 共 2 頁

418287238

檔　　號：
保存年限：

*0991005489*

電子收文

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

418287238

	臺北縣政府教育局